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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere  

Rif Delibera della Giunta Regionale del 27/3/2018 n. 15/18 

 

 

SPESE 
 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 015 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA 
     

  ABITATIVA      

Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 149.417,80 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 149.417,80 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

01 
 

ORGANI ISTITUZIONALI 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 27.429.161,28 149.417,80 0,00 27.578.579,08 

   previsione di cassa 25.109.247,32 149.417,80 0,00 25.258.665,12 

 

TOTALE MISSIONE 
 

08 
 

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  ABITATIVA previsione di competenza 93.905.884,18 149.417,80 0,00 94.055.301,98 

   previsione di cassa 58.331.727,24 149.417,80 0,00 58.481.145,04 
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SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 015 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE 
     

Programma 05 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E      

  PATRIMONIALI      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 774.674,55 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 774.674,55 0,00 0,00 

 

Totale Programma 
 

05 
 

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  PATRIMONIALI previsione di competenza 50.668.000,00 774.674,55 0,00 51.442.674,55 

   previsione di cassa 59.520.847,22 774.674,55 0,00 60.295.521,77 

 

TOTALE MISSIONE 
 

13 
 

TUTELA DELLA SALUTE 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 3.504.738.105,81 774.674,55 0,00 3.505.512.780,36 

   previsione di cassa 3.631.756.189,99 774.674,55 0,00 3.632.530.864,54 

MISSIONE 18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE 

TERRITORIALI E LOCALI 

     

Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

0,00 

0,00 

 
154.603,15 

154.603,15 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

Totale Programma 
 

01 
 

ORGANI ISTITUZIONALI 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

1.323.750.430,37 

1.307.837.372,30 

 

 
154.603,15 

154.603,15 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

1.323.905.033,52 

1.307.991.975,45 

 

TOTALE MISSIONE 
 

18 
 

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 
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SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 015 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

  
TERRITORIALI E LOCALI previsione di competenza 1.323.750.430,37 

  
1.323.905.033,52 

 previsione di cassa 1.307.837.372,30 154.603,15 0,00 1.307.991.975,45 

   154.603,15 0,00  

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI 
     

Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 1.078.695,50- 0,00 

 

Totale Programma 
 

01 
 

ORGANI ISTITUZIONALI 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 2.400.622,94 0,00 0,00 2.400.622,94 

   previsione di cassa 344.810.231,21 0,00 1.078.695,50- 343.731.535,71 

 

Programma 
 

03 
 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 
     

  PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 2.157.391,00 2.157.391,00- 0,00 

   previsione di cassa 0,00 1.078.695,50 1.078.695,50- 0,00 

 

Totale Programma 
 

03 
 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO previsione di competenza 532.730.253,73 2.157.391,00 2.157.391,00- 532.730.253,73 

   previsione di cassa 71.907.539,02 1.078.695,50 1.078.695,50- 71.907.539,02 

 

TOTALE MISSIONE 
 

20 
 

FONDI E ACCANTONAMENTI 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 536.886.668,30 2.157.391,00 2.157.391,00- 536.886.668,30 

   previsione di cassa 416.717.770,23 1.078.695,50 2.157.391,00- 415.639.074,73 
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SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 015 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 
 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 
 

0,00 

9.960.017.444,17 

9.069.711.997,92 

 

 

 
3.236.086,50 

2.157.391,00 

 

 

 
2.157.391,00- 

2.157.391,00- 

 
 

0,00 

9.961.096.139,67 

9.069.711.997,92 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

9.960.017.444,17 

9.069.711.997,92 

 

 
3.236.086,50 

2.157.391,00 

 

 
2.157.391,00- 

2.157.391,00- 

 

0,00 

9.961.096.139,67 

9.069.711.997,92 



Pagina 5 di 5 

Allegato 8/1 D.Lgs n. 118/2011 
 

 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

ENTRATE 

 
 

 

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 015 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 

TITOLO 0 RISULTATO AVANZO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Tipologia 

 

 

 

 
TOTALE TITOLO 0 RISULTATO AVANZO DI 

AMMINISTRAZIONE 

  
0,00 

   
0,00 

 0,00   0,00 

 0,00   0,00 

 

 
residui presunti 

 

 
0,00 

   

 
0,00 

previsione di competenza 0,00 1.078.695,50 0,00 0,00 

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

previsione di competenza 77.243.163,78 1.078.695,50 0,00 78.321.859,28 

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

9.598.659.034,30 

9.075.505.040,84 

 

1.078.695,50 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

9.599.737.729,80 

9.075.505.040,84 

 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

9.598.659.034,30 

9.075.505.040,84 

 

 
1.078.695,50 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

9.599.737.729,80 

9.075.505.040,84 

Codifica Univoca Ente 

 


