

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere Rif Delibera della Giunta Regionale del 27/3/2018 n. 15/18

					PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		TITOLO	DENOMINAZIONE		AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 015 - ESERCIZIO 2018	In aumento	In diminuzione	
Disavanz	o d'amministrazion	e			0,00			0,00
MISSIONE		08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA					
	Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	149.417,80	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	149.417,80	0,00	0,00
Totale Program	mma	01	ORGANI ISTITUZIONALI	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	27.429.161,28	149.417,80	0,00	27.578.579,08
				previsione di cassa	25.109.247,32	149.417,80	0,00	25.258.665,12
TOTALE MIS	SSIONE	08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA	residui presunti	0,00			0,00
			ABITATIVA	previsione di competenza	93.905.884,18	149.417,80	0,00	94.055.301,98
				previsione di cassa	58.331.727,24	149.417,80	0,00	58.481.145,04



MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 015 - ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PDEMAGNOM
		TITOLO				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
MISSIONE		13	TUTELA DELLA SALUTE					
	Programma	05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	774.674,55	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	774.674,55	0,00	0,00
Totale Program	nma	05	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E	residui presunti	0,00			0,00
			PATRIMONIALI	previsione di competenza	50.668.000,00	774.674,55	0,00	51.442.674,55
				previsione di cassa	59.520.847,22	774.674,55	0,00	60.295.521,77
TOTALE MIS	SIONE	13	TUTELA DELLA SALUTE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	3.504.738.105,81	774.674,55	0,00	3.505.512.780,36
				previsione di cassa	3.631.756.189,99	774.674,55	0,00	3.632.530.864,54
MISSIONE		18	RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI					
	Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	154.603,15	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	154.603,15	0,00	0,00
Totale Program	nma	01	ORGANI ISTITUZIONALI	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	1.323.750.430,37	154.603,15	0,00	1.323.905.033,52
				previsione di cassa	1.307.837.372,30	154.603,15	0,00	1.307.991.975,45
TOTALE MIS	SIONE	18	RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE	residui presunti	0,00			0,00



MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 015 - ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		
					In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
		TERRITORIALI E LOCALI	previsione di competenza	1.323.750.430,37			1.323.905.033,52
			previsione di cassa	1.307.837.372,30	154.603,15	0,00	1.307.991.975,45
					154.603,15	0,00	
MISSIONE	20	FONDI E ACCANTONAMENTI					
Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI					
Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	1.078.695,50-	0,00
Totale Programma	01	ORGANI ISTITUZIONALI	residui presunti	0,00			0,00
-			previsione di competenza	2.400.622,94	0,00	0,00	2.400.622,94
			previsione di cassa	344.810.231,21	0,00	1.078.695,50-	343.731.535,71
Programma	03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO					
Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	2.157.391,00	2.157.391,00-	0,00
			previsione di cassa	0,00	1.078.695,50	1.078.695,50-	0,00
Totale Programma	03	GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,	residui presunti	0,00			0,00
-		PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO	previsione di competenza	532.730.253,73	2.157.391,00	2.157.391,00-	532.730.253,73
			previsione di cassa	71.907.539,02	1.078.695,50	1.078.695,50-	71.907.539,02
TOTALE MISSIONE	20	FONDI E ACCANTONAMENTI	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	536.886.668,30	2.157.391,00	2.157.391,00-	536.886.668,30
			previsione di cassa	416.717.770,23	1.078.695,50	2.157.391,00-	415.639.074,73



	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 015 - ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		DDENAGRONA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	0.00			0.00
TOTALE VIRGINIA OSCITA		previsione di competenza	9.960.017.444,17	3.236.086,50	2.157.391,00-	9.961.096.139,67
		previsione di cassa	9.069.711.997,92	2.157.391,00	2.157.391,00-	9.069.711.997,92
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	9.960.017.444,17	3.236.086,50	2.157.391,00-	9.961.096.139,67
		previsione di cassa	9.069.711.997,92	2.157.391,00	2.157.391,00-	9.069.711.997,92



ENTRATE

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 015 - ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI
TITOLO, TIPOLOGIA					In aumento	In diminuzione	AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
Fondo pluriennale vincolato per s _l	pese c	orrenti		0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per sp	pese i	n conto capitale		0,00			0,00
Utilizzo Avanzo d'amministrazione	e			0,00			0,00
TITOLO 0)	RISULTATO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE					
Tipologia			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	1.078.695,50	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO 0)	RISULTATO AVANZO DI	residui presunti	0,00			0,00
		AMMINISTRAZIONE	previsione di competenza	77.243.163,78	1.078.695,50	0,00	78.321.859,28
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRAT	îA.		residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	9.598.659.034,30	1.078.695,50	0,00	9.599.737.729,80
			previsione di cassa	9.075.505.040,84	0,00	0,00	9.075.505.040,84
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	9.598.659.034,30	1.078.695,50	0,00	9.599.737.729,80
			previsione di cassa	9.075.505.040,84	0,00	0,00	9.075.505.040,84

Codifica Univoca Ente

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa